РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОН

КРАСНЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
15 декабря 2020  года                                                                      №  20
	Принято на  12 заседании  Краснянского  сельского Совета народных депутатов

	Об утверждении Схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Краснянского сельского Совета народных депутатов

В соответствии с пунктами 4 и 7.1 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения территориальной избирательной комиссии Колпнянского района            от «07» декабря 2020 года № 18/49 «О схеме одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Краснянского сельского Совета народных депутатов», Краснянский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1.  Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Краснянского сельского Совета народных депутатов согласно приложению.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «За изобилие»  и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» администрации Колпнянского района Орловской области по адресу: www.kolpna-adm.ru.
Глава сельского поселения                                                       Щенников П.Н.
Приложение

к решению Краснянского сельского Совета народных депутатов

от 15 декабря 2020 года № 12
I. Схема
одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Краснянского сельского Совета народных депутатов
Описание избирательного округа № 1

Количество избирателей: 78 чел.

Границы избирательного округа: с. Красное: дома №№ 44, 46-56, 59-62, 65, 66, 68, 69, 72-74, 184.

Описание избирательного округа № 2

Количество избирателей: 78 чел.

Границы избирательного округа: с. Красное: дома №№ 76, 78-88, 90-99, 101, 102, 104-110.
Описание избирательного округа № 3

Количество избирателей: 80 чел.

Границы избирательного округа: с. Красное: с. Красное: дома №№ 1-4, 6-7, 9, 11-13, 15, 17-25, 27-29, 33, 34, 36-40, 42, 112-115, 120-121.

Описание избирательного округа №4

Количество избирателей: 72 чел.

Границы избирательного округа: с. Красное: дома №№ 122, 123, 127, 129, 130, 133, 135, 138, 140, 144-146, 148, 151, 155-157, 163, 164, 167, 174, 178,                        с. Мисайлово: дома №№ 116, 117, 120, 122, 123, 125, 127, д. Агарково.
Описание избирательного округа №5

Количество избирателей: 71 чел.

Границы избирательного округа: д.Сомово, д.Грязное, д.Борисовка Первая, д.Борисовка Вторая, д. Новояковлевка, д. Евтифеевка Первая, д. Евтифеевка Вторая.

Описание избирательного округа №6

Количество избирателей: 81 чел.

Границы избирательного округа: с. Мисайлово: дома №№ 2-5, 11, 14, 15, 18-20, 24-26, 28-30, 35-38, 40, 42-46.

Описание избирательного округа №7

Количество избирателей: 83 чел.

Границы избирательного округа: с. Мисайлово: дома №№ 47-50, 53, 54, 61-64, 66, 67, 69, 74, 75, 78, 79, 81-83, 87-89, 94, 96, 99-104, 106, 113-115.
II. Графическое изображение Схемы
одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Краснянского сельского Совета народных депутатов
[image: image1.png]